
                          
                                             KLASYFIKACJA WSPÓŁZAWODNICTWA PO VIII RUNDACH  WOJEWÓDZKICH ZAWODÓW                                                                                                                   
                                                                STRZELECKICH  KS ”KASZTELAN ” LOK  RZESZÓW W ROKU 2023 
                                                                          KLASYFIKACJA PO NAJWYŻSZYCH VII RUNDACH PUNKTOWYCH 

           PROTOKÓŁ   Nr 1  
          Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 - mężczyźni   

                                                                                     
Miejsce  

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
Runda 

I 
24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 18 18 16 18 14 16 18 18 122 
2 KOT Jan L-33569/02/2023 14 16 18 16 18 -- 16 16 114 
3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 12 12 14 11 16 18 -- 14 97 
4 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 9 10 11 9 7 7 14 -- 67 
5 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 7 13 -- -- 8 14 11 13 66 
6 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. L-4643/02/2023 10 3 12 8 4 6 12 10 62 
7 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 -- 6 -- 10 11 12 13 6 58 
8 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 8 5 9 13 1 9 4 7 55 
9 JUCHA Michał L-66768/01/2023 -- 11 13 12 3 4 2 8 53 

10 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 13 -- -- -- 13 10 -- 12 48 
11 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 11 -- -- 7 12 -- 5 -- 35 
12 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 3 -- -- -- 5 11 7 5 31 
13 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 -- -- 10 -- -- -- 9 11 30 
14 PUC Robert L-47471/01/2023 -- 14 -- 14 -- -- -- -- 28 
15 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 16 -- -- -- 2 8 -- -- 26 
16 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 -- -- 1 -- 10 5 -- 9 25 
17 RYZNAR Zbigniew L-4533/01/2023 -- -- -- -- -- 13 8 -- 21 
18 CIEŚLAK Maciej L-66803/01/2023 1 9 3 3 -- 3 -- -- 19 
19 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 2 2 6 -- -- -- 3 2 15 
20 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 -- -- -- 6 6 2 -- -- 14 



21 KRZYŚKO Piotr L-52120/01/2023 5 4 4 -- -- -- -- -- 13 
22 MNICH Stanisław L-23208/01/2023 -- 8 -- -- -- -- -- 3 11 

23-25 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 -- -- -- -- -- -- 10 -- 10 
23-25 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 6 -- -- 4 -- -- -- -- 10 

26 PIENIĄŻEK Tymoteusz l-86484/04/2023 -- -- -- -- -- -- 6 4 10 
27-28 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 -- -- -- -- 9 -- -- -- 9 
27-28 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 -- -- 8 -- -- 1 -- -- 9 
29-31 CHOLEWIŃSKI Tomasz L-89642/01/2023 -- -- 7 -- -- -- -- -- 7 
29-31 CZYREK Sławomir L-50894/01/2023 -- 7 -- -- -- -- -- -- 7 
29-31 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 -- -- 5 2 -- -- -- -- 7 

32 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 -- -- -- 5 -- -- -- -- 5 
33 LAMPART Marcin L-26615/03/2023 4 -- -- -- -- -- -- -- 4 
34 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 -- -- 2 -- -- -- 1 -- 3 

35-37 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 -- -- -- -- -- -- -- 1 1 
35-37 LODA Robert L-83247/01/2023 -- 1 -- -- -- -- -- -- 1 
35-37 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 -- -- -- 1 -- -- -- -- 1 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący Jury  RTS 
                                                                                                                                                                                                                                                         Janusz Szczepański  
                                                                                                                                                                                                                                                        /sędzia klasy pierwszej/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROTOKÓŁ   Nr 2  
          Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 - mężczyźni    

                                                                                   
Miejsce  

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
Runda 

I 
24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 16 16 18 16 18 18 18 18 122 
2 KOT Jan L-33569/02/2023 18 18 16 18 16 -- 16 12 114 
3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 13 13 14 11 10 12 -- 13 86 
4 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 -- 14 -- 12 12 10 13 11 72 
5 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 5 6 -- -- 14 16 14 16 71 
6 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 9 11 13 8 -- -- 9 9 59 
7 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 10 8 -- 13 11 9 -- -- 51 
8 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 14 -- -- -- 8 14 -- 14 50 
9 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 4 5 -- 14 13 -- 10 -- 46 

10 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 11 -- -- -- 9 13 12 -- 45 
11 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 3 9 11 5 7 -- -- 6 41 

12-13 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 1 1 -- 6 -- 8 11 10 37 
12-13 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 7 -- 8 1 4 7 5 5 37 

14 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 -- 7 6 -- -- -- 8 7 28 
15 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 -- -- 7 7 1 4 4 -- 23 
16 KRZYŚKO Piotr L-52120/01/2023 6 3 12 -- -- -- -- -- 21 
17 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2023 -- 10 -- 3 6 -- -- -- 19 
18 RYZNAR Zbigniew L-4533/01/2023 -- -- -- -- -- 11 7 -- 18 
19 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 2 -- 5 -- -- 3 2 2 14 

20-23 CZYREK Sławomir L-50894/01/2023 -- 12 -- -- -- -- -- -- 12 
20-23 LAMPART Marcin L-26615/03/2023 12 -- -- -- -- -- -- -- 12 



20-23 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2023 -- 2 -- 10 -- -- -- -- 12 
20-23 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 -- -- -- 4 5 -- 3 -- 12 

24 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 -- -- 2 -- -- -- 1 8 11 
25-26 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 -- -- 10 -- -- -- -- -- 10 
25-26 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 -- 4 -- -- -- -- 6 -- 10 
27-28 GRABEK Marek L-19669/01/2023 -- -- 9 -- -- -- -- -- 9 
27-28 PUC Robert L-47471/01/2023 -- -- -- 9 -- -- -- -- 9 

29 BŁAHUT Jacek L-57694/02/2023 8 -- -- -- -- -- -- -- 8 
30 WRÓBEL  Tomasz L-86507/01/2023 -- -- -- -- 2 5 -- -- 7 
31 LODA Robert L-83257/01/2023 -- -- -- -- -- 6 -- -- 6 

32-33 CIACH Krystian L-79545/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 4 4 
32-33 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 -- -- 4 -- -- -- -- -- 4 
34-36 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 -- -- -- -- 3 -- -- -- 3 
34-36 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 -- -- 3 -- -- -- -- -- 3 
34-36 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 -- -- -- -- -- -- -- 3 3 
37-38 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 -- -- -- -- -- 2 -- -- 2 
37-38 POMIANEK Paweł L-72797/01/2023 -- -- -- 2 -- -- -- -- 2 
39-41 MNICH Stanisław L-23203/11/2023 -- -- -- -- -- -- -- 1 1 
39-41 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 -- -- -- -- -- 1 -- -- 1 
39-41 SZCZUROWSKI Michał L-43372/02/2023 -- -- 1 -- -- -- -- -- 1 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący Jury  RTS 
                                                                                                                                                                                                                                                         Janusz Szczepański  
                                                                                                                                                                                                                                                                                    /sędzia klasy pierwszej/ 

 

 

 

 



 

 

PROTOKÓŁ   Nr 3 
Karabin dowolny Kdw20  

                                                                                                 
 

Miejsce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 18 -- 18 -- 16 18 18 18 106 

2 MAZELA Piotr L-56170/01/2023 16 -- 14 -- 11 12 12 11 76 

3 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 -- -- 13 -- 14 14 16 16 73 

4 GRZYB Roman L-50901/01/2023 12 -- 10 -- 12 10 -- 14 58 

5 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 13 -- 8 -- 10 -- 13 13 57 

6 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 7 -- 3 -- 8 9 14 9 50 

7 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 14 -- -- -- 18 16 -- -- 48 

8 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 11 -- 5 -- 5 8 10 8 47 

9 KOT Jan L-33569/02/2023 5 -- 16 -- 13 -- -- 12 46 

10 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 -- -- 9 -- -- 13 9 -- 31 

11 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 10 -- -- -- 9 -- 8 -- 27 

12 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2023 -- -- -- -- 7 7 11 -- 25 

13 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 9 -- 4 -- -- 3 -- 7 23 

14 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 -- -- 11 -- -- 5 4 2 22 

15 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 -- -- -- -- -- -- 7 10 17 

16 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 -- -- 7 -- -- -- 3 3 13 

17-18 GRABEK Marek L-19669/01/2023 -- -- 12 -- -- -- -- -- 12 

17-18 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 -- -- -- -- 1 11 -- -- 12 

19-21 BŁAHUT Jacek L-57694/02/2023 8 -- -- -- -- -- -- -- 8 

19-21 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 -- -- -- -- -- -- 2 6 8 



19-21 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 -- -- -- -- 3 -- 5 -- 8 

22-26 CWYNAR Lesław L-86129/04/2023 6 -- -- -- -- -- -- -- 6 

22-26 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 -- -- -- -- -- -- 6 -- 6 

22-26 LUBACH Władysław L-74383/01/2023 -- -- 6 -- -- -- -- -- 6 

22-26 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 -- -- -- -- 6 -- -- -- 6 

22-26 PAWEŁEK Adrian L-93646/02/2023 -- -- -- -- -- 6 -- -- 6 

27-28 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 -- -- -- -- -- 1 -- 4 5 

27-28 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 -- -- -- -- -- -- -- 5 5 

29-31 KLUZ Wojciech L-64121/01/2023 -- -- -- -- 4 -- -- -- 4 

29-31 LAMPART Marcin L-26615/03/2023 4 -- -- -- -- -- -- -- 4 

29-31 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 -- -- -- -- -- 4 -- -- 4 

32 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 3 -- -- -- -- -- -- -- 3 

33-36 LUBERA Jan L-69767/02/2023 2 -- -- -- -- -- -- -- 2 

33-36 PECKA Piotr L-76256/02/2023 -- -- -- -- 2 -- -- -- 2 

33-36 RADEK Mateusz L-43154/01/2023 -- -- 2 -- -- -- -- -- 2 

33-36 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 -- -- -- -- -- 2 -- -- 2 

37-40 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 -- -- -- -- -- -- -- 1 1 

37-40 CZAJA Grzegorz L-19956/01/2023 1 -- -- -- -- -- -- -- 1 

37-40 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 -- -- -- -- -- -- 1 -- 1 

37-40 TABARKIEWICZ Jacek L-93651/01/2023 -- -- 1 -- -- -- -- -- 1 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący Jury  RTS 
                                                                                                                                                                                                                                                         Janusz Szczepański  
                                                                                                                                                                                                                                                                                    /sędzia klasy pierwszej/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROTOKÓŁ   Nr 4 
Strzelba gładkolufowa Trap20                                                                                                 

 

Miejsce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK 

1 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 18 -- -- -- 18 18 18 18 90 

2 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 7 -- -- -- -- 8 14 13 42 

3 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 -- -- -- -- -- 16 6 14 36 

4 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 -- -- -- -- 16 -- 16 -- 32 

5 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2023 -- -- -- -- 13 14 -- -- 27 

6-7 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2023 -- -- -- -- 10 13 -- -- 23 

6-7 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 -- -- -- -- 12 11 -- -- 23 

8 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 16 -- -- -- -- -- 5 -- 21 

9-10 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 13 -- -- -- -- -- 7 -- 20 

9-10 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 -- -- -- -- 8 12 -- -- 20 

11 LESIAK Kamil L-79348/01/2023 -- -- -- -- 11 -- 8 -- 19 

12 KOT Jan L-33569/02/2023 2 -- -- -- -- -- -- 16 18 

13 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 -- -- -- -- 9 5 3 -- 17 

14-16 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 -- -- -- -- 5 9 -- -- 14 

14-16 KRZYŚKO Piotr L-52120/01/2023 14 -- -- -- -- -- -- -- 14 

14-16 MATUŁA Maksymilian L-86503/04/2023 -- -- -- -- 14 -- -- -- 14 

17-19 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 -- -- -- -- 7 6 -- -- 13 

17-19 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 -- -- -- -- 2 -- -- 11 13 

17-19 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 -- -- -- -- -- -- 13 -- 13 

20-23 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 -- -- -- -- -- -- 12 -- 12 



20-23 GRZYB Roman L-50901/01/20213 -- -- -- -- 3 4 -- 5 12 

20-23 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 -- -- -- -- -- -- -- 12 12 

20-23 RECZEK Waldemar L-53994/02/2023 12 -- -- -- -- -- -- -- 12 

24-25 LUBACH Władysław L-74383/01/2023 11 -- -- -- -- -- -- -- 11 

24-25 TOMAŃSKI Damian L-84195/01/2023 -- -- -- -- -- -- 11 -- 11 

26-30 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2023 -- -- -- -- -- -- 10 -- 10 

26-30 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 -- -- -- -- -- 1 9 -- 10 

26-30 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 10 -- -- -- -- -- -- -- 10 

26-30 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 -- -- -- -- -- -- -- 10 10 

26-30 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 -- -- -- -- -- 10 -- -- 10 

31-32 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 9 9 

31-32 WIŚNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 9 -- -- -- -- -- -- -- 9 

33-34 LUBERA Jan L-69767/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 8 8 

33-34 SZCZUROWSKI Michał L-43372/02/2023 8 -- -- -- -- -- -- -- 8 

35-38 GRABOWSKI Kamil L-93628/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 7 7 

35-38 KLUZ Wojciech L-64121/01/2023 -- -- -- -- 4 3 -- -- 7 

35-38 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 6 -- -- -- 1 -- -- -- 7 

35-38 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 -- -- -- -- -- 7 -- -- 7 

39-40 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 -- -- -- -- -- -- -- 6 6 

39-40 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 -- -- -- -- 6 -- -- -- 6 

41 STACHOWICZ Hubert L-36405/0/2023 5 -- -- -- -- -- -- -- 5 

42-44 BŁAHUT Jacek L-57694/02/2023 4 -- -- -- -- -- -- -- 4 

42-44 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 -- -- -- -- -- -- 4 -- 4 

42-44 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 -- -- -- -- -- -- -- 4 4 

45-46 NIEMIEC Grzegorz L-76042/01/2023 3 -- -- -- -- -- -- -- 3 

45-46 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 3 3 

47-49 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 -- -- -- -- -- -- 2 -- 2 



47-49 RADEK Mateusz L-43154/01/2023 -- -- -- -- -- 2 -- -- 2 

47-49 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 -- -- -- -- -- -- -- 2 2 

50-52 CZAJA Grzegorz L-19956/01/2023 1 -- -- -- -- -- -- -- 1 

50-52 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 -- -- -- -- -- -- 1 -- 1 

50-52 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 -- -- -- -- -- -- -- 1 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                   Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                         Janusz Szczepański  
                                                                                                                                                                                                                                                         /sędzia klasy pierwszej/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         PROTOKÓŁ   Nr 5 
                                                                        WIELOBÓJ  STRZELECKI MĘŻCZYZN 
                                                                                                   (Psp+Pcz+Ksp+Trap)    
                  

Miejsce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 754 565 765 558 745 747 763 764 5103 

2 KOT Jan L-33569/02/2023 714 564 742 560 741 -- 570 742 4633 

3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 688 516 709 511 708 711 -- 730 4573 

4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 663 469 595 478 627 670 668 668 4369 

5 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 638 472 647 471 639 -- 628 657 4152 

6 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 613 497 660 469 565 -- 645 647 4096 

7 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 584 -- 536 463 553 575 590 629 3930 

8 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 621 501 -- -- 622 680 669 703 3796 

9 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 664 475 -- 524 697 -- 674 -- 3034 

10 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 651 467 -- 499 703 687 -- -- 3007 

11 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 -- 511 -- 509 592 614 -- 511 2737 

12 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 654 -- -- -- 654 531 649 -- 2488 

13 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 547 -- -- -- 673 706 -- 544 2470 

14 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 -- -- 628 -- -- 581 579 604 2392 

15 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 -- -- 478 444 -- -- 555 544 2021 

16 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 564 -- 559 -- -- -- 566 -- 1689 

17 KRZYŚKO Piotr L-52120/01/2023 632 473 583 -- -- -- -- -- 1688 

18 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 -- -- -- -- -- -- 584 591 1175 

19 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 607 -- -- 456 -- -- -- -- 1063 

20 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 -- -- -- -- -- 550 -- 507 1057 

21 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 -- 466 538 -- -- -- -- -- 1004 



22 MNICH Stanisław L-23208/01/2023 -- 467 -- -- -- -- -- 512 979 

23 RADEK Mateusz L-43154/01/2023 -- -- 472 -- -- 475 -- -- 947 

24 LAMPART Marcin L-26615/03/2023 652 -- -- -- -- -- -- -- 652 

25 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 -- -- -- -- -- -- 644 -- 644 

26 GRABEK Marek L-19669/01/2023 -- -- 608 -- -- -- -- -- 608 

27 KYC Robert L-52118/01/2023 -- -- -- -- -- -- 592 -- 592 

28 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 -- -- 591 -- -- -- -- -- 591 

29 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 -- -- -- -- -- -- 556 -- 556 

30-31 LODA Robert L-83257/01/2023 -- -- -- -- -- 550 -- -- 550 

30-31 PECKA Piotr L-76256/02/2023 -- -- -- -- 550 -- -- -- 550 

32 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 -- -- -- -- -- -- -- 540 540 

33 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 -- -- 537 -- -- -- -- -- 537 

34 KLUZ Wojciech L-64121/01/2023 -- -- -- -- 533 -- -- -- 533 

35 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2023 -- -- -- -- 532 -- -- -- 532 

36 PUC Robert L-47471/01/2023 -- -- -- 509 -- -- -- -- 509 

37 CZYREK Sławomir L-50894/01/2023 -- 497 -- -- -- -- -- -- 497 

38 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 -- -- -- -- -- 489 -- -- 489 

39 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 -- 477 -- -- -- -- -- -- 477 

40 CIEŚLAK Maciej L-66803/01/2023 -- 468 -- -- -- -- -- -- 468 

41 CZAJA Grzegorz L-19956/01/2023 -- -- -- -- -- 466 -- -- 466 

42 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 -- -- -- -- -- 464 -- -- 464 

43 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 -- -- -- 451 -- -- -- -- 451 

44 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 -- -- -- 445 -- -- -- -- 445 

45 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 -- -- -- 438 -- -- -- -- 438 

46 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 -- -- -- 434 -- -- -- -- 434 

47 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 -- -- -- 424 -- -- -- -- 424 

 

 



 
 
 
 

                                                                                                         PROTOKÓŁ   Nr 10 
                                                                             WIELOBÓJ STRZELECKI KOBIET 
                                                                                                    (Psp+Pcz+Ksp+Kcz+Trap)                                                                                  
   
 

Miejsce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

24.04.   
2023 

Runda 
II 

28.05. 
2023 

Runda 
III 

25.06. 
2023 

Runda 
IV 

30.07. 
2023 

Runda 
V 

27.08. 
2023 

Runda 
VI 

17.09. 
2023 

Runda 
VII 

22.10. 
2023 

Runda 
VIII 

19.11. 
2023. 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK 

1 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 359 341 391 256 348 381 306 -- 2382 
2 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 -- 391 -- 585 618 -- 586 -- 2180 
3 WISNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 173 219 296 -- -- -- 278 -- 966 
4 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 326 -- -- 233 -- -- 282 -- 841 
5 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/04/2023 165 -- -- -- -- 471 -- -- 636 
6 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 -- 269 -- 347 -- -- -- -- 616 
7 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 -- -- -- -- -- -- -- 540 540 
8 OSTOJA-KOWALSKA Mar L-4531/01/2023 -- -- -- 207 -- -- -- -- 207 
9 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 -- -- -- 204 -- -- -- -- 204 

10 KOT Natalia L-90404/07/2023 -- -- 179 -- -- -- -- -- 179 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                         Janusz Szczepański  
                                                                                                                                                                                                                                                         /sędzia klasy pierwszej/ 

 

 


